
  

UCHWAŁA NR 2043/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1968/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

16 kwietnia 2025 roku w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmiany w 

zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2025 rok wynikającej z 

konieczności zwiększenia kwoty na realizację zamówienia: Zakup systemu 

antywirusowego. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. 

Dz. U. z  2024 r. poz. 566 ),  §4 ust. 10 i 11 Instrukcji „Zasady Zamówień Publicznych w 

Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i Regulaminu Pracy 

Komisji Przetargowej”, stanowiącej załącznik do uchwały Nr 536/24 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2024 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1 

§ 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1Wyraża się zgodę na zmianę w zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 

2025 rok, przyjętego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 1441/25 z dnia 15 

stycznia 2025 r. w sprawie zatwierdzenia „Zbiorczego rocznego Planu Zamówień 

Publicznych na 2025 rok” poprzez zwiększenie wartości pozycji 66 pn. „System 

antywirusowy” o kwotę 66 100,00 złotych netto – dział 750, rozdział 75018, §6060 na zakup 

systemu antywirusowego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


